

Miejscowość: **Górki Wielkie**Data wystawienia: **2015-06-10****ORYGINAŁ**FAKTURA VAT NR: **H0005/06/2015/C/FVS****SPRZEDAWCA:****PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE HellCold**

43-436 Górki Wielkie, Zofii Kossak 98

NIP: 548-235-51-63

BANK: Bre Bank S.A.

NR KONTA: 48-1140-2004-0000-3402-3351-0119

Tel. +48 33 85-13-795 Fax +48 33 85-13-796
e-mail; biuro@hellcold.pl www.hellcold.pl**NABYWCA:****Jacek Legendziewicz Jordan Group**

31-535 Kraków, Gęsia 8

NIP: **679-006-34-97**Data sprzedaży: **2015-06-10**Sposób zapłaty: **Przelewem**Termin płatności: **2015-06-10**

ZAPŁACONO PRZELEWEM

całą należność na podstawie faktury pro-forma nr H0001/06/2015/C/FPF z dnia 2015-06-09.

Data otrzymania należności: 2015-06-10

Lp.	Nazwa towaru/usługi	Kod	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto
							%	Kwota	
1	Urządzenie Reima Aroma Streamer AS750	AS750	1,000	szt	2 415,30	2 415,30	23%	555,52	2 970,82
2	Olejek zapachowy REIMA Coffee 500 ml	Coffee 500 ml	1,000	szt	328,83	328,83	23%	75,63	404,46
3	Koszt transportu/szkolenie		1,000	szt	59,35	59,35	23%	13,65	73,00
RAZEM:						2 803,48	X	644,80	3 448,28
W TYM:						0,00	8%	0,00	0,00
						0,00	0 %	0,00	0,00
						2 803,48	23 %	644,80	3 448,28

RAZEM DO ZAPŁATY: **3 448,28 zł**SŁOWNIE: **trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem zł. i dwadzieścia osiem gr.**

Aleksandra Rudka

Podpis osoby uprawnionej do
wystawienia faktury VATPodpis osoby uprawnionej do
odbioru faktury VAT

Miejscowość: **Górki Wielkie**Data wystawienia: **2015-06-10****KOPIA****FAKTURA VAT NR: H0005/06/2015/C/FVS****SPRZEDAWCA:****PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE HellCold**

43-436 Górki Wielkie, Zofii Kossak 98

NIP: 548-235-51-63

BANK: Bre Bank S.A.

NR KONTA: 48-1140-2004-0000-3402-3351-0119

Tel. +48 33 85-13-795 Fax +48 33 85-13-796
e-mail; biuro@hellcold.pl www.hellcold.pl**NABYWCA:****Jacek Legendziewicz Jordan Group**

31-535 Kraków, Gęsia 8

NIP: **679-006-34-97**Data sprzedaży: **2015-06-10**Sposób zapłaty: **Przelewem**Termin płatności: **2015-06-10**

ZAPŁACONO PRZELEWEM

całą należność na podstawie faktury pro-forma nr H0001/06/2015/C/FPF z dnia 2015-06-09.

Data otrzymania należności: 2015-06-10

Lp.	Nazwa towaru/usługi	Kod	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto
							%	Kwota	
1	Urządzenie Reima Aroma Streamer AS750	AS750	1,000	szt	2 415,30	2 415,30	23%	555,52	2 970,82
2	Olejek zapachowy REIMA Coffee 500 ml	Coffee 500 ml	1,000	szt	328,83	328,83	23%	75,63	404,46
3	Koszt transportu/szkolenie		1,000	szt	59,35	59,35	23%	13,65	73,00
RAZEM:						2 803,48	X	644,80	3 448,28
W TYM:						0,00	8%	0,00	0,00
						0,00	0 %	0,00	0,00
						2 803,48	23 %	644,80	3 448,28

RAZEM DO ZAPŁATY: **3 448,28 zł**SŁOWNIE: **trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem zł. i dwadzieścia osiem gr.**

Aleksandra Rudka

Podpis osoby uprawnionej do
wystawienia faktury VATPodpis osoby uprawnionej do
odbioru faktury VAT